finus et alia non reddi non potest nisi quod sic voluit testator. ut
C. de necessarijs suis. l. iij. vbi casus e. n. voluntas testatoris
p lege suada. in cor. de nupti. §. disponat ite in bonis de
d. margarite inenio et ius exigendi prima dote et de hoc nul
lu est dubiu. hic solu dubitat d dote scdo loco constituta q e
ecc. lib. qua quide dote dixerit vt pz i pucto no pstitui et fal
su est hoc si realr data eet qz dos et augmentu dotis constate
matrimonio fieri pot. C. de dona. an nup. l. cu multe ver. la
cimus. ff. lo. ma. si constate. C. de dot. can. l. fi. l. qz no costi
mat hoc casu facit qz realis datio no appet ois confessio de
dote de ay. ecc. lib. receptaru psumit emanasse ca donatio
nis que no confirmat morte donatoris ex quo no iteruenit
traditio nec aliud qd loco traditiois hret. l. pap. ff. de don.
inter virz et vxoz et. l. ij. C. de dote cau. coacta gl. sua vbi
pz exepu de eo qd loco traditiois hret et qz psumat oia
tio appet qz vbiqz confessio emanet iter phibitos psumi
tur confessio simulata nisi probet de veritate fci confessati. ff.
de pba. l. qui testm vbi e melior casus qui sit i iure. §. finalr
sup hoc dico qz sup dea confessione emanauit pceptuz
qua. qd qd nihil pot obici ex forma statutivsi heres dei an
dree noles obicere no admittet nisi quanti. for. statuti. uul
terre pmittat et p hec subtilr itueti pz rsum ad oia pdicta
qfira si aut pceptu gna. possit opponi ut mihi postea p
eplam scriptu e obici pot de no numerata dote si patiatur
tpa no aliter q tpa describitur i aut. qz locu. C. de dot. can.
et si uir no fuisse dignus tali vxoze qz ignobilis forte vxoz
aut nobilis et paup nullo tpe possit obici dea exceptio no
nuerate pecunie qz no sub spe future nueratiois imo ex ne
cessitate qda tuc dea confessio emanasset. l. si uoluitat. C. de
dot. pmil. et ibi p cy. et bar. ff. de uer. ob. l. si ita stipulat. §.
possu uir i dote confessata cocludedu nuz q at pfessio emanat
sub spe future nueratiois et constat et tuc pot obici exceptio
intra tpa statuta i aut. qd locu aut ex ca donatiois et constat
et firmat morte viri si iteruenit traditio aut aliud qd loco
traditiois hret ut. d. l. pap. et. d. l. qd de suo. i glo. no aliter
Saluo nisi datio ex ca necessitat fca fuerit ut cu ignobi
lis accepit vxoz nobile paupere. d. l. si uoluitat. et. d. §. pos
suz aut dubitat et qz tuc psumere donatoez eet fraus et de
licitu et nemo psumit uelle delinqre vbi pot act? cadere in
no delictu ut. l. merito p soc. et tuc psumat pot? emanasse
sub spe future numeratiois ut. d. l. potissime cu nemo psum
mat iactare pecunia. l. cu de indebito. ff. de pba. et io oppo
neda e excep. p heredes viri intra tpa ordinata in. d. auten.
No ob. l. qui testm qz ibi constabat qz no spe future numera
tionis cu illa confessio emanauit in vltia uoluntate. Et ita dico
ego Angelus de pufio et c. floretie. Ad. ecc. lxxxvij.

vi.

Si snia est lata p cosules alicuius artis et codenatoria cer
te quantitas nec appet an pecunia ipsa sit debita p negocijs
spectantibus ad ipsa arte vtru valeat et si tenet an i curia po
testatis ipse codenat? codenari pnunciari possit cessans et
fugitiuus pro executione dicte snie.

Ata est snia p cosules artis porte sce ma
rie i q quis danatus e ad pecunia sol
ueda nec appet nuquid debeat p reb? et nego
cijs ad ipsa arte spectantib?. Ad querit an
snia teneat cu dea snia no appeat lata d reb? et negocijs pri
netib? ad arte scdo psupposito q snia teneat an i curia pra
tis ipse debitor possit pnunciari cessans et fugitiu? p execu
tione dea snie. Nisi statutis positis i curia mercantie de
executione sniaru. Itz statutis positis in scdo uolumine ofii
ptatis sub rubrica q a sententijs appellari no possit et c.

Actum Statutu positu sub rubrica
q a snijs ista p artiu et c. vt
expsse pz ex uerbis loquit soluz et dntaxat de
snijs latis uel feredis sup causis ad arte spe
ctantibus vt pz ibi de rebuz et negocijs et c.

Et ita i plurib? pnb? repetit vñ l? pecunia oi artii et traffi
co coappet et oes res pecunia extrinet et ad cumulu pecunie
reducit no aut ecouet. ff. de fideiul. l. et si fideiussore acce
pero vbi e casus tñ hoc no sufficit nisi ex ca traffici illi? ar
tis pecunia debeat et ex eade deberi pbet casus e in termi
nis. ff. de instito. l. hebat potissime aut hoc locu hret si p
mitina obligatiois ca alia fuisset et hoc constaret qm ipsa in
spicienda tuc eet sine dubio sed supra dea loquunt cu de ca
dubitat. Do ob. p dca. ff. d. dona. ca mox. l. quicquid. i pn.
cu notabilib? concoz. ibi positus et allis in glo. hoc pbo per

notabile dcm Jo. qz coiter ignorat legisse qz vbiqz iuz
dictio alicui attribuit in certo et determinato casu no pro
cedit libellus cora illo pductus nisi narret ille casus i quo
indictio est attributa l? alls libellus generalis pcedat. l. qui
ex multis. C. de an. excep. ita tenet ipse Jo. an. in. c. cum sit
gnale de fo. cope. Lu ergo ex fo. ma statuti executio sniaz
rectoz artiu sit prati attributa cuz ipse late sint ex ca artis
nisi i petioe executionis de hoc fiat metio uirtute dicti statu
ti no pot adiri ptas l? de iure coi qualr possit adiri remitto
ad notata p bar. in. l. a diuo pio. §. sniam rome de ay. de re in
di. et qz soluz de dictis sententijs lat ex ca artis loquat statu
tuz pz in uer. ipse snie. plus dico l? sub dubio forte qz si late
eent ex ca artis tñ ptas no possz exequi ex banimero code
natus p cessante et fugitiuo l? hoc possent cosules mercan
tie et eoz officiali qm dea executio illico attributa e officia
li mercantie. Nec obstat qz sat attribuit ptatem exequendi
in oibus et p oia ut pot ipse officialis ptatis florentie et eius
iudici q uerba in oibus et p oia sut ualde latissima nec re
colo me legisse nisi in. l. ij. §. pe. C. de iuz. cal. qz l? latissima
sunt tñ interpretatoez recipiunt ne ad intellectu iniquissimu p
ducant imo coappent iuri corquantuz pñ. l. si serui vestri.
C. de mora. plene p bar. in. l. oes ppli. §. si ptas possit exe
qui no d? exbanituz solu imo d? vxoz uel liberos qui exban
niti sut uro exbanito: ut pz ex forma statuti florentie loquen
tiu de ma liberos aut exbaniti et vxoz p debito uiri uere
stabile e apud deuz et muduz et potissime cu debito reua no
est. C. ne fil. p pa. et. C. ne vx. p ma. Intellego ergo dictuz
statutu ubi executio fit soluz d? danatu: no aut ubi fit et d? si
danatus ut e in casu pmissio: et hec opi. e oi humanitati con
formis et io seqnda de legi. l. humanu. Itz hec interpretatio
est utilis rei publice io admitteda d? codi. et dem. l. hoc mo
Et ita dico ego Angelus de pufio et c. floretie. m. ecc. lxxxv
ij. mensis Januarij.